
ÖFFENTLICHE PREISLISTE

Die oben genannten Preise gelten ab Händler und sind gültig bis zu Änderungen ohne vorherige Ankündigung. Die Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer; Registrierungsgebühren sind nicht inbegriffen.
Empfohlene Beträge für Registrierungsgebühren und CFMOTO-Pflege: CHF 310.00 pro Motorrad.

125NK CHF 3.290,00

300NK CHF 3.790,00

450NK CHF 4.990,00

675NK CHF 6.490,00

800NK SPORT Coming Soon

800NK ADVANCED Coming Soon



ÖFFENTLICHE PREISLISTE

Die oben genannten Preise gelten ab Händler und sind gültig bis zu Änderungen ohne vorherige Ankündigung. Die Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer; Registrierungsgebühren sind nicht inbegriffen.
Empfohlene Beträge für Registrierungsgebühren und CFMOTO-Pflege: CHF 310.00 pro Motorrad.

450MT CHF 5.990,00

700MT CHF 6.490,00

700MT ADV
TASCHENSET ALS ORIGINALZUBEHÖR ERHÄLTLICH Coming Soon

800MT SPORT
TASCHENSET ALS ORIGINALZUBEHÖR ERHÄLTLICH CHF 8.690,00

800MT TOURING
TASCHENSET ALS ORIGINALZUBEHÖR ERHÄLTLICH Comgin Soon

800MT EXPLORE
TASCHENSET ALS ORIGINALZUBEHÖR ERHÄLTLICH CHF 9.990,00

800MT-X CHF 8.990,00

ALUMINIUMTASCHEN
KOMPLETTES SÄCKSETS-SET FÜR 800 MT - 700 MT ADV CHF 1.290,00



ÖFFENTLICHE PREISLISTE

Die oben genannten Preise gelten ab Händler und sind gültig bis zu Änderungen ohne vorherige Ankündigung. Die Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer; Registrierungsgebühren sind nicht inbegriffen.
Empfohlene Beträge für Registrierungsgebühren und CFMOTO-Pflege: CHF 310.00 pro Motorrad.

300CL-X HERITAGE Coming Soon

700CL-X HERITAGE Coming Soon

700CL-X SPORT Coming Soon

700CL-X ADV Coming Soon

450CL-C CHF 5.790,00

650GT 
KOMPLETT MIT SEITENTASCHEN-SET Coming Soon



ÖFFENTLICHE PREISLISTE

Die oben genannten Preise gelten ab Händler und sind gültig bis zu Änderungen ohne vorherige Ankündigung. Die Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer; Registrierungsgebühren sind nicht inbegriffen.
Empfohlene Beträge für Registrierungsgebühren und CFMOTO-Pflege: CHF 310.00 pro Motorrad.

450SR REPLICA CHF 6.490,00

675SR-R CHF 7.590,00


